Panitia Ujian Fakultas Adab dan Humaniora dan Dinyatakan Lulus

Untuk Pogram Studi Diploma III dalam Bidang

Ilmu Perpustakaan

Nama: IDA SUWARNI

NIM: 031 300 949

Judul Karya

EVALUASI BAHAN PUSTAKA DI PERPUSTAKAAN

SYARI’AH DAN HUKUM UIN AR-RANIRY

Tanggal : 15 Agustus 2016 M

9 Zulhijjah 1437 H

Pembimbing I, Pembimbing II,

Dra. Qudusissara, S.IP.I Muthmainnah, S.Ag., M. Ag

NIP. 196312101995032001 NIP. 197304032007012033

Ketua Program Studi Dekan Fakultas Adab dan

D-III Ilmu Perpustakaan Humaniora UIN Ar-Raniry

Drs. Syukri Nur A. Gani, M.LIS Prof. Dr. Misri A. Muchsin, M.Ag

NIP.